tiene vocación de ser compartible con la reconocida por el sistema pensional y, en consecuencia,
los cargos no salen airosos.

Costas en el recurso extraordinario por cuenta de la demandante, toda vez que el ataque
formulado no prosperó y hubo replica,  para lo cual se fija la suma de dos millones ochocientos
mil pesos moneda corriente ($2.800.000,oo) que se incluirá en la liquidación que para el efecto
practique la Secretaria.

En mérito de lo expuesto la Corte Suprema de Justicia, Sala de Casación Laboral, administrando
Justicia en nombre de la República de Colombia y por autoridad de la Ley, NO CASA la